会議録 210828_21 年 12 回定例会

品川区教育委員会会議記録

平成２１年 第１２回 定例会

場 所     教育委員室

期 日     平成２１年８月２５日

開 会     午後２時００分

閉 会     午後４時００分

出席委員

委員長職務代理者  安尾 久子

委     員  市川 信之助

委     員  鈴木 敏夫

教  育  長  若月 秀夫

欠席委員 委     員  細川 珠生

出席職員

教 育 次 長  市川 一夫

庶 務 課 長  田村 信二

学 務 課 長  富田 祥子

指 導 課 長  冠木 健

小中一貫教育担当課長  和氣 正典

品川図書館長  小川 陽子

会議録 210828_21 年 12 回定例会

議事運営および
委員長、教育長報
告事項等

・ 署名委員に市川委員、鈴木委員を指名。

視察

第三日野小学校、第一日野小学校および荏原平塚学園